JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

9ª VARA - JEF - CAMPINA GRANDE-PB

EDITAL Nº 29/2021

A Comissão da Seleção de Conciliadores 2021, designada pelo MM. Juiz Federal Titular da 9ª Vara Federal
na Paraíba, tendo em vista recurso interposto pela candidata MARIA APARECIDA FERNANDES
FERREIRA, devidamente instruído com prova de que remeteu email tempestivamente com toda a
documentação necessária exigida pelo Edital nº. 25/2021, e cujo nome não constou na listagem de inscrições
deferidas no Edital n. 28/2021, RESOLVE:

1 . DEFERIR a inscrição da candidata MARIA APARECIDA FERNANDES FERREIRA  por atender aos
requisitos constantes do CAPÍTULO II - DAS INSCRIÇÕES, do Edital nº. 25/2021;

2. Designar a data de 21/10/2021, a partir das 8h00min, para realização da entrevista.

Campina Grande/PB, 19 de outubro de 2021.

VILÂNI HOLANDA SOUTO MAIOR ALVES

Assinado Eletronicamente

HILDAIRES ARAÚJO RIBEIRO

Assinado Eletronicamente

TÚLIO HAMON DANTAS DE AZEVEDO SOUTO

Assinado Eletronicamente

De ordem,

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por VILÂNI HOLANDA SOUTO MAIOR , SUPERVISOR(A)
ASSISTENTE, em 19/10/2021, às 09:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 2379181 e o código CRC 4492153A.

Digite aqui o conteúdo do(s) anexo(s) ....

0001768-60.2021.4.05.7400 2379181v3